РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2025 № 1060-п

О внесении изменений в состав Совета предпринимателей при главе

Мысковского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 29.02.2024 № 198-п

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Внести в состав Совета предпринимателей при главе Мысковского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Мысковского

городского округа от 29.02.2024 № 198-п (в редакции постановлений от

14.06.2024 №818-п, от 07.08.2024 №1099-п, от 03.07.2025 №913-п ), изменения,

изложив его в редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 05.08.2025 № 1060-п

Совет предпринимателей

при главе Мысковского городского округа

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1 Кустова Марина Альбертовна

индивидуальный предприниматель,

председатель Совета

2 Береснев Роман Владимирович индивидуальный предприниматель,

заместитель председателя Совета

3 Чичиланова Нина Сергеевна начальник отдела потребительского рынка,

поддержки предпринимательства и

развития туризма администрации

Мысковского городского округа, секретарь

Совета

4 Трошков Юрий Федорович генеральный директор ООО «Дента-Н»

5 Антоненко Нина Альбертовна индивидуальный предприниматель

6 Артемьева Наталья Сергеевна индивидуальный предприниматель

7 Агаев Агшин Иззат оглы индивидуальный предприниматель

8 Булатов Александр Хусаинович индивидуальный предприниматель

9 Вильман Ксения Константиновна индивидуальный предприниматель

10 Дановский Владимир Иванович управляющий индивидуального

предпринимателя Дановская Е.А.

11 Гомзяков Дмитрий Владимирович индивидуальный предприниматель

12 Кокурина Светлана Алексеевна индивидуальный предприниматель

13 Лысикова Ольга Александровна индивидуальный предприниматель

14 Мусаев Мубариз Гуммат оглы индивидуальный предприниматель

15 Наумова Наталья Викторовна ветеран предпринимательства

16 Поломошнов Сергей Алексеевич индивидуальный предприниматель

17 Поломошнов Иван Алексеевич глава крестьянского (фермерского)

хозяйства

18 Савков Сергей Владимирович генеральный директор ООО «Снежный

драйв»

19 Шадрина Евгения Ивановна индивидуальный предприниматель

20 Шемякова Елена Николаевна индивидуальный предприниматель

21 Соколова Евгения Ивановна индивидуальный предприниматель

22 Кадочников Степан Владимирович индивидуальный предприниматель

23 Потапова Елена Андреевна индивидуальный предприниматель

24 Крутихина Ольга Викторовна индивидуальный предприниматель

25 Норовяткина Ирина Геннадьевна

индивидуальный предприниматель

26 Рзаев Вусал Ашир Оглы индивидуальный предприниматель

27 Игнатьев Егор Геннадьевич индивидуальный предприниматель

28 Исмаилов Нусрет Фикретович индивидуальный предприниматель

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                            Т.В. Кондакова